Vermogensplan 2026

Aktueller Stand: 24.10.2025

4. Vermogensplan des Servicebetriebs fur die Gebaudewirtschaft der Stadt Furth fur das
Wirtschaftsjahr 2026 nach § 15 EBV

BEZEICHNUNG

Einnahmen (Mittelherkunft)

Abschreibung auf Sachanlagen

Ertrag aus der Auflésung v. Zuwendungen Diritter fiir Investitionen
Verlustausgleich aus Vorjahren

Zuschuss fiir Méblierung Neueinstellungen

Zuschuss fiir Lineare Investition Reinigung

Zuschuss fiir Lineare Investition Hausverwaltung

Zuschuss Kehrmaschine und Rein.geréate Féze Nord
Objektfinanzierungsmittel f.d.Anlagevermégen

-195.800,00
66.500,00

-129.300,00
0,00
-16.600,00
-59.850,00
-82.650,00
-35.700,00
0,00

Summe Einnahmen

-324.100,00

Ausgaben (Mittelverwendung)

Ausgaben fiir Sachanlagen

Werkzeuge und Gerate

Sonstige Fahrzeuge (z.B. Traktoren fur HM)
Blromobel

Bluromaschinen

Einrichtung von Sozialrdumen
Geringwertige Wirtschaftsgiter

Tilgung von Krediten
Tilgung von Darlehen Kreditinstitut

65.000,00
120.750,00
70.000,00
5.400,00
10.000,00
52.950,00

324.100,00

0,00

Summe Ausgaben

324.100,00




